
Na temelju članka 20. stavka 1. Zakona o održivom gospodarenju otpadom („Narodne 

novine“, broj: 94/13, 73/17, 14/19) i članka 34. Statuta Općine Unešić („Službeni vjesnik 
Šibensko-kninske županije“, broj 5/18, 07/18), Općinsko vijeće Općine Unešić na svojoj 10. 

sjednici održanoj dana 06. svibnja 2019. godine donosi 

 

Z A K L J U Č A K 
o prihvaćanju Izvješća o izvršenju Plana gospodarenja otpadom 

 Općine Unešić za 2018. godinu 

 

 
Članak 1. 

 
Prihvaća se Izvješće o izvršenju Plana gospodarenja otpadom Općine Unešić za 2018. godinu. 

 

Članak 2. 
 

Izvješće o izvršenju Plana gospodarenja otpadom Općine Unešić za 2018. godinu sastavni je 

dio ovog Zaključka. 
  
 

Članak 3. 
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom vjesniku Šibensko-

kninske županije“.  

 

 

KLASA: 351-04/19-01/10 

URBROJ: 2182/07-19-01 

Unešić, 06. svibnja 2019. godine 

 

OPĆINSKO VIJEĆE  
OPĆINE UNEŠIĆ 

PREDSJEDNIK  

Ante Božić, v.r. 
 

 


